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KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
) Ilce Milli Egitim Miidiirliigii
Say1 :

61582209-813-E.9201603
Konu: Egitim Kurumlari Veri

Toplama Girisi

29.08.2016
KIZILTEPE

MUDURLUGUNE
Mardin MEM'niin 29 Agustos tarihli meil yazilarina istinaden; {lgemizde yer alan tiim
egitim kurumlarmin 29.08.2016 - 09.09.2016 tarihleri arasinda ekteki yazida belirtilen link
adresinden okul mebbis kullanici ve sifresini kullanarak verilerin ivedilikle ve titizlikle
girilmesi hususunda;

Geregini bilgilerinize 6nemle rica ederim

EKI :

Hiiseyin METE
Sube Miidiirii

Yazi (Meil) Fotokopisi (1 Adet)

DAGITIM

Tiim Teskilata Yazild

PTT Cad. Halk Egt. Mrz. Yant 47400 Kiziltepe/MARDIN
Elektronik Ag: www kiziltepe47@meb.gov.tr

Ayrintilt bilgi i¢in

Tel: (0482) 31247 82-312 19 64
Faks: (0482) 312 41 80
Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmustir. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 58ba-f880-3385-a7f7-d014 kodu ile teyit edilebilir




29.08.2016 nilufer.meb.gov.trfilceler/mardinvkiziltepe47.nsf/( %24Inbox)/5314F FF073D8019FA92972F 7848A671 0/?0penDocument&Form=h_PrintUI&PresetFi...

Kimden: "mardinmem" <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <tumkurum47@meb.k12.tr>, <artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM'
<dargecit47@meb.gov.tr>, Derik Ilce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilge
MEM <kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidagi llce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilce MEM
<nusaybin4d7@meb.gov.tr>, Omerli Ilge MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur llge
MEM <savurd7@meb.gov.tr>, 'Yesilli llce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: AJustos 29, 2016 12:30PM
Konu: Egitim Kurumlari Veri Toplama Girisi

Sayin Yetkili

Ilcenizde yer alan tiim resmi egitim kurumlarinin 29/08/2016-09/09/2016 tarihleri arasinda
asagida yer alan link adresinden okul mebbis kullanici adi ve sifresini kullanarak verilerin
ivedilikle ve titizlikler girilmesi rica olunur.

Murat DOGAN
Il MEM Midir Yardimaisi

https://veri.meb.gov.tr/FormaGit.aspx?ID=288
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